TIPTA UZMANLIK KURULU

KARAR TUTANAGI
Sayfal/1
Toplant1 Tarihi :22 /12 /2016
Toplant1 No :74
Karar No : 795 Karar Yiiriirliik Tarihi: 22 / 12 / 2016
KARAR

663 sayil1 Kanun Hitkmiinde Kararname ile Tipta ve Dis Hekimliginde Uzmanlik Egitimi
Yonetmeligi'min ilgili hiikiimleri c¢ercevesinde Kurul tarafindan yapilan degerlendirme ile bu
Karara ekli listelerde yer alan uzmanlik egitimi programlarinin yetkilendirilmesi kabul edilmis ve
gerektiginde giincellenerek listelerin ilan edilmesine karar verilmistir.

Bu karara ekli listelerde yer almayan uzmanlik egitimi programlarindan listeye alinarak
uzmanlik egitimi vermek i¢in Kurula bagvuruda bulunmak isteyen egitim kurumlar1 ekteki formu
(form19) doldurarak basvurularimi Tipta Uzmanlik Kurulu’na ulastiracaklardur.'

Yetkilendirilmis Uzmanlk Egitimi Programlar: Listesi (YUEP Listesi), her bir program
icin Giincel Yetki Kategorisi bu Karar ekindeki Tablo 1'e gore etiketlendirilerek ilan edilir.
Uzmanlik Egitimi Giris Siavlari'nda kontenjan ilan edilirken ve Tipta ve Dis Hekimliginde
Uzmanlik Egitimi Yonetmeligi (TUEY)'in 16 nct maddesine gore yapilacak tiim nakil
islemlerinde sadece YUEP Listesi'nde Kategori 2 ve Kategori 3 olarak etiketlenmis programlar
kullanilabilir.

Uzmanlik Egitimi Programlarina ilan edilmek {izere yeni kontenjan talepleri Kurul'a
TUEY'in 8 inci maddesinin 4 iincii fikrasina gore yapilir. Birden fazla ana dala bagh yan dallarda
uzmanlik 6grencisi kontenjan talepleri bagli olunan ana dallar belirtilmeksizin yapilir. Bu talepler
ve programlara ait bilgiler her bir programin Asistan Kapasite Endeksi oraninda karsilanacak
sekilde degerlendirilerek karara baglanir. Asistan Kapasite Endeksi bu Karar ekindeki Tablo 2'ye
gore Egitici Endeksi ile Portfoy Endeksi kullanilarak olusturulur.

Egitici Endeksi'ni olusturan parametreler ve endekse katki oranlar1 bu Karar ekindeki
Tablo 3'e gore belirlenir.

Portfoy Endeksi'ni olusturan Portfdy Parametreleri'nin endekse katki oranlari, her bir dal
icin bu Karar ekindeki Tablo 4'e gore belirlenir.

Ulkenin uzman insangiicii planlama gereklilikleri gdz o6niinde bulundurularak Kurul
kontenjan planlamalarinda nihai degisiklikler yapma hakkini sakli tutar.”

Prof. Dr. Eyiip GUMUS  Prof. Dr. Irfan SENCAN  Prof. Dr. Murat AKKAYA Prof. Dr. Dilek ASLAN

Baskan Bagkan Vekili Uye Uye
Prof. Dr. Alper CIHAN Prof. Dr. Cetin EROL Av. Erol GOKDOL Dog. Dr. Serpil
Uye Uye Uye KARAOGLANOGLU
Uye
Prof. Dr. Kamil Prof. Dr. Nurullah Prof. Dr. Mustafa PAC Prof. Tbp. Tugg. Kenan
KUMANLIOGLU OKUMUS Uye SAGLAM
Uye Uye Uye

Prof. Dr. Mehmet Murat Prof. Dr. Dogan UNAL Prof. Dr. Zeynep YESIL Prof. Dr. Mehmet Emin
TUNCER Uye DUYMUS YILMAZ
Uye Uye Uye

"2 nci fikra 19-20.01.2017 tarih ve 797 sayili TUK Karari ile eklenmistir.
*3 — 7 nci fikralar 19-20.01.2017 tarih ve 800 say1li TUK Karari ile eklenmistir.



Uzmanlik Egitimi Programi Yetkilendirilme Basvuru Formu (form 19)

X%

‘ ) UZMANLIK EGiITiMi PROGRAMI
YETKILENDIRILME BASVURU FORMU
Kurum
Uzmanhk Dah

Yetkilendirilmesi icin basvuruda bulundugumuz uzmanlik egitimi programi uzmanlik egitimine yonelik
cekirdek miifredati’ karsilayacak sekilde yapilandiriimistir.

CEKIRDEK KARSILANIP
MUFREDATIN ILGILi KARSILANMADIGI

BOLUMU

Yetkinliklerle ilgili egitim verecek vaka gesitliligi 3.7

Egitici Standardi 5.1

Mekan ve Donanim Standardi 5.2

Portféoy Standardi (sadece portfoy standardi 5.3

tanimlanmis uzmanlik dallari igin)

Yetkinlik hedefleriyle birlikte rotasyon uygulamasi 6

(sadece rotasyonu olan uzmanlik dallariigin)

[PROGRAMA DAHiL EDILMI$ EGITiCiLERIN DOKUMU]

(egitici sayilari asagidaki kutulara dagitilirken bir egiticinin bir kez sayilmasina dikkat ediniz)

Akademik Unvanina Gére Kadro Unvanina Gére
Profesor I:I Egitim Gorevlisi |:|
Dogent I:I Basasistan I:I
Yardimci Dogent I:I

PROGRAM YONETICISI DEKAN / VEYA YETKILENDIRILMIiS YONETICI
Adi Soyadi (Unvani) Adi Soyadi (Unvani)
imza imza
Tarih: cevveeeeen. Y T YA

1
Cekirdek Miifredatlara Tipta Uzmanlk Kurulu resmi internet sayfasindan ulasilabilmektedir. (http://tuk.saglik.gov.tr/muf2.1)




Toplanti Tarihi: 22 /12 /2016 TIPTA UZMANLIK KURULU Sayfa: 1/1

ToplantiNo  :74 KARAR EKi *
Karar No 1795 Tablo 1
TIPTA UZMANLIK KURULU

UZMANLIK EGITIMI PROGRAMI.ARI
YETKILENDIRME KATEGORILERI

* Bir inceleme degerlendirme islemine dayanarak VEYA egitim kurumunun kendisinin egitimden geri ¢gekilmesi
izerine yetki kaldirilmistir:

a-) mevcut uzmanhk 6grencileri nakledilecektir;
VE
b-) yeni kontenjan planlanmayacak; bu programa baska programlardan nakil yapilmayacaktir.

* Bir inceleme degerlendirme islemine dayanarak ya da sikayet Gzerine yetki askiya alinmistir:

1 a-) mevcut uzmanlk 6grencilerinin egitimine devam edilebilir veya re'sen baska bir programa gegici
gorevlendirilebilir;
VE

b-) yeni kontenjan planlanmamayacak; bu programa baska programlardan nakil yapilmayacaktir.

* [Ik sefere mahsus olarak bir inceleme degerlendirme islemine dayanmaksizin 22/12/2016'da TUK tarafindan
2 yetkilendirilmistir.

Kontenjan planlamasina dahil edilecektir. Bu programa baska programlardan nakil yapilabilir.

* Bir inceleme degerlendirme islemine dayanarak yetkilendirilmistir.

Kontenjan planlamasina dahil edilecektir. Bu programa baska programlardan nakil yapilabilir.

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayili TUK Karari ile eklenmistir.



Toplanti Tarihi: 22 /12 /2016

Toplanti No
Karar No

174 KARAR EKi *
: 795 Tablo 2a (TUS)

TIPTA UZMANLIK KURULU

Egitici Endeksi ile Portfoy Endeksi'nin Dallara Gore
Asistan Kapasite Endeksi'ne Katki Oranlar1 Tablosu

ACILTIP

ADLI TIP

AILE HEKIMLIGI

ANATOMI

ANESTEZiYOLOJi VE REANIMASYON
BEYiN VE SiNiR CERRAHISI

COCUK CERRAHISI

COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI

DERI VE ZUHREVi HASTALIKLARI

FiZiKSEL TIP VE REHABILITASYON
FizyoLOJi

GENEL CERRAHI

GOGUS CERRAHISI

GOGUS HASTALIKLARI

GOZ HASTALIKLARI

HALK SAGLIGI

HAVA VE UZAY HEKIMLIGI

HiSTOLOJi VE EMBRIYOLOJi

iC HASTALIKLARI

KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM
KALP VE DAMAR CERRAHISI
KARDIYOLOVJI

KULAK BURUN BOGAZ HASTALIKLARI
NOROLOIJI

NUKLEER TIP

ORTOPEDI VE TRAVMATOLOVJI
PLASTIK, REKONSTRUKTIF VE ESTETIK CERRAHI
RADYASYON ONKOLOJiSi

RADYOLOJi

RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI

SPOR HEKIMLIGi

SU ALTI HEKIMLIGi VE HIPERBARIK TIP
TIBBI BIYOKIMYA

TIBBI EKOLOJi VE HIDROKLIMATOLOJi
TIBBi FARMAKOLOJi

TIBBI GENETIK

TIBBi MiKROBIYOLOJi

TIBBI PATOLOVJI

UROLOJI

COCUK VE ERGEN RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI

ENFEKSIYON HASTALIKLARI VE KLINiK MiKROBIYOLOJi

EGITICi
ENDEKSI

50%
50%
100%
100%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
100%
50%
50%
50%
50%
100%
100%
100%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
100%
50%
50%
100%
50%
50%
100%
100%
50%
100%
100%
100%
50%
50%
50%

PORTFOY
ENDEKSI
50%
50%
0%
0%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
0%
50%
50%
50%
50%
0%
0%
0%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
0%
50%
50%
0%
50%
50%
0%
0%
50%
0%
0%
0%
50%
50%
50%

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayili TUK Karari ile eklenmistir.

Sayfa: 1/1



Toplanti Tarihi: 22 /12 /2016

Toplanti No
Karar No

TIPTA UZMANLIK KURULU
174 KARAR EKi *
: 795 Tablo 2b (YDUS)

Egitici Endeksi ile Portfoy Endeksi'nin Dallara Gore
Asistan Kapasite Endeksi'ne Katki Oranlar1 Tablosu

Algoloji

Cerrahi Onkoloji

Cevre Sagligi

Cocuk Acil

Cocuk Endokrinolojisi

Cocuk Enfeksiyon Hastaliklari
Cocuk Gastroenterolojisi

Cocuk Genetik Hastaliklari
Cocuk Gogilis Hastaliklari

Cocuk Hematolojisi ve Onkolojisi
Cocuk immiinolojisi ve Alerji Hastaliklari
Cocuk Kalp ve Damar Cerrahisi
Cocuk Kardiyolojisi

Cocuk Metabolizma Hastaliklari
Cocuk Nefrolojisi

Cocuk Norolojisi

Cocuk Radyolojisi

Cocuk Romatolojisi

Cocuk Urolojisi

Cocuk Yogun Bakimi

El Cerrahisi

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastaliklari
Epidemiyoloji

Gastroenteroloji
Gastroenteroloji Cerrahisi
Gelisimsel Pediatri

Geriatri

Hematoloji

immiinoloji ve Alerji Hastaliklari
is ve Meslek Hastaliklari
Jinekolojik Onkoloji Cerrabhisi
Klinik Norofizyoloji

Nefroloji

Neonatoloji

Perinatoloji

Romatoloji

Sitopatoloji

Temel immiinoloji

Tibbi Mikoloji

Tibbi Onkoloji

Tibbi Parazitoloji

Tibbi Viroloji

Yogun Bakim

EGITICI
ENDEKSI
50%
50%
100%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
100%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
100%
50%
50%
50%
50%
50%

PORTFOY
ENDEKSI
50%
50%
0%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
0%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
0%
50%
50%
50%
50%
50%

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayili TUK Karari ile eklenmistir.

Sayfa: 1/1



Toplanti Tarihi: 22 /12 /2016 TIPTA UZMANLIK KURULU
ToplantiNo :74 KARAR EKi *
Karar No : 795 Tablo 2c (DUS)

Egitici Endeksi ile Portfoy Endeksi'nin Dallara Gore
Asistan Kapasite Endeksi'ne Katki Oranlar1 Tablosu

EGITICI

ENDEKSI
Agiz, Dis ve Cene Cerrahisi 50%
Agiz, Dis ve Cene Radyolojisi 50%
Cocuk Dis Hekimligi 50%
Endodonti 50%
Ortodonti 50%
Periodontoloji 50%
Protetik Dis Tedavisi 50%
Restoratif Dis Tedavisi 50%

PORTFOY
ENDEKSI
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayili TUK Karari ile eklenmistir.

Sayfa: 1/1



Toplanti Tarihi: 22 /12 /2016 TIPTA UZMANLIK KURULU Sayfa: 1/1
ToplantiNo  :74 KARAR EKi *
Karar No 1795 Tablo 3

Egitici Endeksi:
puanl, puan2 ve puan3'liin UNVAN KATKI TABLOSU'ndaki katsayilarla ¢arpilarak kiymetlendirilmis toplamlarindan olusur.

UNVAN KATKI TABLOSU

UNVAN puan KATSAYI
Profesor
Dogent puanl 1,2

Egitim Gorevlisi

Yarimci Dogent

uan2 0,6
Basasistan P

Uzman puan3 0,3

puanl, puan2, puan3:
Programda gorev yapan egiticiler unvanlarina gore g kategoriye ayrilir.

Her kategori icin puan, o kategorideki egitici sayisinin EGITiCi SAYISI KATKI TABLOSU'nda gésterilmis katsayilarla carpiimasiyla
olusur.

NOT: Puan 3 hesaplanirken programdaki uzman sayisi 5 den fazla ise 5 uzman lizerinden hesaplama yapilir.

EGITICi SAYISI KATKI TABLOSU
EGITIiCi SAYISI KATSAYI
<2 16
3-5 8
6-10 4
11-21 2
>22 1

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayil TUK Karari ile eklenmistir.



Toplanti Tarihi: 22 /12 / 2016 TIPTA UZMANLIK KURULU Sayfa: 1/2
ToplantiNo  :74 KARAR EKi *
Karar No 1795 Tablo 4a (TUS)

PORTFOY PARAMETRELERI| p1 p2 p3 p4 p5 p6 p7 p8 p9 pl0 pllpl2 p13 pld pl5 pl6 pl7 p18 p19 p20 p21 p22 p23 p24 p25 p26 p27 p28 p29 p30 p31 p32 p33
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UZMANLIK DALI 2lels|2|2|2|c|E|2|=|g|clz5E%B|c|2|a|8B2cEgs|alE3pss|2|z|E|2|2|8| &3
slole Sl bS5 1316393slplslalzl2dssaE|laSSEASE]|a]|S P S =
ACILTIP 100 100
ADLI TIP [ 50 ] s0 100
AILE HEKIMLIGI 0
ANATOMI 0
ANESTEZIYOLOJi VE REANIMASYON 10 [ 60 | [10]10] 5] 5 100
BEYIN VE SINiR CERRAHISI 5 [s0[30]10] 5 100
COCUK CERRAHISI 20 [ 30 ] 50 100
COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI 50 50 100
COCUK VE ERGEN RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI 40 60 100
DERIi VE ZUHREVi HASTALIKLARI 30 70 100
ENFEKSIYON HASTALIKLARI VE KLINIK MiKROBIYOLOJi 30 70 100
FiZIKSEL TIP VE REHABILITASYON 30 70 100
FizyoLoJi 0
GENEL CERRAHI 30 35 35 100
GOGUS CERRAHISI 30 35 35 100
GOGUS HASTALIKLARI 25 [15]15] 5] 5]10] 25 100
GOZ HASTALIKLARI 30 [17,5]17,5] 35 100
HALK SAGLIGI 0
HAVA VE UZAY HEKIMLIGI 0
HISTOLOJi VE EMBRIYOLOJi 0
IC HASTALIKLARI 50 50 100
KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM 20 20 [ 20] 20 20 100
KALP VE DAMAR CERRAHISI 20 20 30 30 100
KARDIYOLOJi 40 40 20 100
KULAK BURUN BOGAZ HASTALIKLARI 30 [30] 20 ] 20 100
NOROLOJI 45 [10] 45 100
NUKLEER TIP 0
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJi 25 [ 10] 20 [10] 1025 100
PLASTIK, REKONSTRUKTIF VE ESTETIK CERRAHI 30 30 [ 20 20 100
RADYASYON ONKOLOJiSi 0
RADYOLOJi [475]475] 5 | 100
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI [ s0] [ s0] 100




Sayfa: 2/2

TIPTA UZMANLIK KURULU

Toplanti Tarihi : 22 /12 /2016

Toplanti No
Karar No

KARAR EKi *
Tablo 4a (TUS)

174
1795

lueJIQ Wije)|
upaja1aWeled au,1syapul AQpod

ISIAVS NOYNEVL NINVE NNDOA

ISIAVS NJYNav Y

ISIAVS ILVAITIINY Z310¥d

ISIAVS ILVAITINY YHE3143

ISIAVS [4VYOOIINV TVSINV Y

ISIAVS LYAIT3INY SSVd-Ad

ISIAVS NND0A NIAYVZ3S

ISIAVS
AND0A VTTO0A TYNIVA NVINOJY

ISIAVS INJFAVNIN|
IDINITITOC 11431V VSHVA

ISIAVS ISISdOAIE VdAT1d

ISIAVS ISdOAIG MISVYOLSNVY Y

ISIAVS VLISVH NVNVINOAN
NOASVILLNIA MINVAIW|

ISIAVS 1dOMSOMNOYY

ISIAVS
INNNN NYTIdVA ISTINIFTIONI

ISIAVS INJFAVNIAL IDINITIITOC 149V

ISIAVS NIS1¥19 Tv¥Nald3

ISIAVS NISIHID TYNIdS

ISIAVS 4N Y]

ISIAVS |dOMSOLSIS]

ISIAVS
LVAITIAY NITHIA IZILSINY TVNOT

ISIAVS
LVAITINY NITIHIA 1Z3LSINV TINI9)

ISIAVS NINLIL HIdOMS

ISIAVS 4OdVY 9SN|

ISIAVS HOdVY 4IN|

ISIAVS 40dVd 19

ISIAVS VIVA 1dO)SOY LYY

ISIAVS YIVA dN-9N3-533

ISIAVS NOASYY3dO HINIS MI4341d3d|

ISIAVS NOASYY3dO TVNIdS

ISIAVS NOASVY3dO TVAINVE)

ISIAVS INJAVNIN MINITIITOd

ISIAVS I1SdO10]

ISIAVS INJAVNIA 110V

PORTFOY PARAMETRELERI| p1 p2 p3 p4 p5 p6 p7 p8 p9 pl0 pllpl2 pl3 pld pl5 pl6 pl7 pl8 pl9 p20 p21 p22 p23 p24 p25 p26 p27 p28 p29 p30 p31 p32 p33

UZMANLIK DALI

SPOR HEKIMLIGI

SU ALTI HEKIMLIGi VE HIPERBARIK TIP

TIBBI BIYOKIMYA

100

[ 100]

TIBBI EKOLOJi VE HIDROKLIMATOLOJi

TIBBI FARMAKOLOJI
TIBBi GENETIK

100
100
100

[ 20 ]

100
100

TIBBI MiKROBIYOLOJI
TIBBi PATOLOJI

UROLOJ

[ 10 [10]

[ 30]

[ 30]

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayili TUK Karari ile eklenmistir.



Sayfa: 2/2

TIPTA UZMANLIK KURULU

Toplanti Tarihi : 22 /12 /2016

Toplanti No
Karar No

KARAR EKi *
Tablo 4a (TUS)

174
1795

lueJIQ Wije)|
upaja1aWeled au,1syapul AQpod

ISIAVS NOYNEVL NINVE NNDOA

ISIAVS NJYNav Y

ISIAVS ILVAITIINY Z310¥d

ISIAVS ILVAITINY YHE3143

ISIAVS [4VYOOIINV TVSINV Y

ISIAVS LYAIT3INY SSVd-Ad

ISIAVS NND0A NIAYVZ3S

ISIAVS
AND0A VTTO0A TYNIVA NVINOJY

ISIAVS INJFAVNIN|
IDINITITOC 11431V VSHVA

ISIAVS ISISdOAIE VdAT1d

ISIAVS ISdOAIG MISVYOLSNVY Y

ISIAVS VLISVH NVNVINOAN
NOASVILLNIA MINVAIW|

ISIAVS 1dOMSOMNOYY

ISIAVS
INNNN NYTIdVA ISTINIFTIONI

ISIAVS INJFAVNIAL IDINITIITOC 149V

ISIAVS NIS1¥19 Tv¥Nald3

ISIAVS NISIHID TYNIdS

ISIAVS 4N Y]

ISIAVS |dOMSOLSIS]

ISIAVS
LVAITIAY NITHIA IZILSINY TVNOT

ISIAVS
LVAITINY NITIHIA 1Z3LSINV TINI9)

ISIAVS NINLIL HIdOMS

ISIAVS 4OdVY 9SN|

ISIAVS HOdVY 4IN|

ISIAVS 40dVd 19

ISIAVS VIVA 1dO)SOY LYY

ISIAVS YIVA dN-9N3-533

ISIAVS NOASYY3dO HINIS MI4341d3d|

ISIAVS NOASYY3dO TVNIdS

ISIAVS NOASVY3dO TVAINVE)

ISIAVS INJAVNIN MINITIITOd

ISIAVS I1SdO10]

ISIAVS INJAVNIA 110V

PORTFOY PARAMETRELERI| p1 p2 p3 p4 p5 p6 p7 p8 p9 pl0 pllpl2 pl3 pld pl5 pl6 pl7 pl8 pl9 p20 p21 p22 p23 p24 p25 p26 p27 p28 p29 p30 p31 p32 p33

UZMANLIK DALI

SPOR HEKIMLIGI

SU ALTI HEKIMLIGi VE HIPERBARIK TIP

TIBBI BIYOKIMYA

100

[ 100]

TIBBI EKOLOJi VE HIDROKLIMATOLOJi

TIBBI FARMAKOLOJI
TIBBi GENETIK

100
100
100

[ 20 ]

100
100

TIBBI MiKROBIYOLOJI
TIBBi PATOLOJI

UROLOJ

[ 10 [10]

[ 30]

[ 30]

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayili TUK Karari ile eklenmistir.



Toplanti Tarihi: 22 /12 /2016 TIPTA UZMANLIK KURULU Sayfa: 1/2

ToplantiNo :74 KARAR EKi *
Karar No 1795 Tablo 4b (YDUS)
PORTFOY PARAMETRELERI| p1 p2 p3 p4 p5 p6 p7 p8 p9 pl0 pll pl2 pl3 pl4 pl5 ple pl7 pl8 pl9 p20 p21 p22 p23
— =z =
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[G) o [e) pro >4 o o & = ) o = o > > [GIv.] ri < Eoloalo | o ] o i = =B o J
Algoloji 60 | 40 100
Cerrahi Onkoloji 30 40 30 100
Cevre Saglig 0
Cocuk Acil 100 100
Cocuk Endokrinolojisi 50 50 100
Cocuk Enfeksiyon Hastaliklari 30 70 100
Cocuk Gastroenterolojisi 40 | 20 | 40 100
Cocuk Genetik Hastaliklari 100 100
Gocuk Gégiis Hastaliklari 40 20 | 40 100
Cocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 50 50 100
Cocuk immiinolojisi ve Alerji Hastaliklari 35 I 30 | 35 100
Cocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 25 | 25 | 25 25 100
Cocuk Kardiyolojisi 25 25 25 25 100
Cocuk Metabolizma Hastaliklar 50 50 100
Cocuk Nefrolojisi 40 20 40 100
Cocuk Norolojisi 40 20 40 100
Cocuk Radyolojisi 25 | 25 | 25 | 25 | 100
Cocuk Romatolojisi 50 50 100
Cocuk Urolojisi 30 | 40 | 30 100
Cocuk Yogun Bakimi 100 100
El Cerrahisi 25 [ 25 | 25 | 25 100
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastaliklar 50 50 100
Epidemiyoloji 0
Gastroenteroloji 20 | 25 | 10 | | 20 | 25 100
Gastroenteroloji Cerrahisi 30 | 40 | 30 100
Gelisimsel Pediatri 100 100
Geriatri 50 50 100
Hematoloji 50 50 100
immiinoloji ve Alerji Hastaliklari 35 | 30 | 35 100
is ve Meslek Hastaliklari 100 100




Sayfa: 2/2

TIPTA UZMANLIK KURULU

Toplanti Tarihi: 22 /12 /2016
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Karar No

KARAR EKi *
Tablo 4b (YDUS)
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PORTFOY PARAMETRELERI

UZMANLIK DALI

Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi
Klinik Norofizyoloji

Nefroloji

Neonatoloji
Perinatoloji
Romatoloji

Sitopatoloji
Temel immiinoloji
Tibbi Mikoloji

Tibbi Onkoloji

Tibbi Parazitoloji
Tibbi Viroloji

Yogun Bakim

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayili TUK Karari ile eklenmistir.



Toplanti Tarihi: 22 /12 /2016 TIPTA UZMANLIK KURULU Sayfa: 1/1
ToplantiNo  :74 KARAR EKi *
Karar No 1795 Tablo 4c (DUS)
.. X Portfoy Endeksi'ne
UZMANLIK DALI PORTFOY PARAMETRELERI Parametrelerin Katilim
Orani
pl Yonetilen travma vaka adedi 5
p2 Toplam kok ucu rezeksiyonu adedi 20
p3 Toplam komplikasyonlu / gémdlu dis cekim adedi 30
Agiz, Dis ve Cene Cerrahisi p4 Uygulanan implant adedi 20
p5 Toplam yoénetilen kistik lezyonlu vaka adedi 10
p6 Toplam neoplastik cerrahi vaka adedi 10
p7 Yonetilen ortognatik cerrahi vaka adedi 5
p8 Rapor edilmis panaromik radyograf adedi 20
p9 Rapor edilmis agiz disi (panoromik harig) radyograf adedi 10
pl0 |Rapor edilmis BT adedi 5
Agiz, Dis ve Cene Radyolojisi P11l [Rapor ed!Im!§ MR adedi - >
pl2 | Rapor edilmis USG/doppler USG adedi 15
pl3 |TME disfonksiyonlarinda muayene edilen ve radyograflari raporlanan vaka adedi 10
pl4 |Raporlanan KIBT (konik 1sinli bilgisayarl tomografi) adedi 20
pl5 |Raporlanan agiz igi dijital radyograf adedi 15
pl6 | Ozirlii/koopere olmayan gocuk vaka adedi 15
Cocuk Dis Hekimligi pl7 |Sut ve geng slrekli digslerde endoc!ontik tedavi adedi 55
pl18 |Dentoalveolar travmali vaka adedi 15
pl9 |Yer tutucu ve aperey kullanilan vaka adedi 15
p20 | Dentoalveolar travma vaka adedi 10
p21 |Kok kanali destekli restorasyon vakasi adedi 10
Endodonti p22 | Devital agartma adedi 5
p23 |Kanal tedavisi adedi 55
p24 | Retreatment (tekrarlayan kanal tedavisi) adedi 20
p25 |Damak dudak yarikh vaka adedi 5
Ortodonti p26 | Hareketli aperey vaka adedi 35
p27 |Sabit aperey vaka adedi 60
p28 | Gingivektomi, gingivoplasti, frenetomi, frenektomi vaka adedi 5
Peitssall p29 Uygula.nan implant a.dedi : 20
p30 | Cerrahi olmayan periodontal uygulama adedi 40
p31 |Yonetilen flep operasyonlari uygulamalari adedi 35
p32 | Hareketli protez vaka adedi 30
Protetik Dis Tedavisi p33 |Sabit protez vaka adedi 65
p34 | Temporomandibular eklem disfonksiyonlu vaka adedi 5
p35 |Vital agartma uygulama adedi 10
Restoratif Dis Tedavisi p36 |indirekt Restoratif uygulamalarin adedi (Onley/Inley ve Laminalar) 20
p37 |Direkt Restoratif uygulamalarin adedi 70

*19-20.01.2017 tarih ve 800 sayili TUK Karari ile eklenmistir.
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